
М

 
 



443 000

130 000

186 000

106 000

12–14 МЕС.



800 000

ПАУШАЛЬНЫЙ ВЗНОС

СТАРТОВЫЙ ЗАКУП ПРОДУКЦИИ

РОЯЛТИ

ТОРГОВОЕ ОБОРУДОВАНИЕ

(прочие затраты на открытие)

150 000

110 000

540 000

0



БЕСПЕРЕБОЙНЫЕ
ПОСТАВКИ ПРОДУКЦИИ
ОТ ПРОИЗВОДИТЕЛЯ 
ПО ДИЛЕРСКИМ ЦЕНАМ

НАЦЕНКУ
НА ПРОДУКЦИЮ

ГОТОВУЮ КОНЦЕПЦИЮ БИЗНЕСА И БРЕНДБУК

160%

ВЫСОКУЮ ДОХОДНОСТЬ

годовых
от 60%



СВОЙ ОНЛАЙНМАГАЗИН

ПРОДВИЖЕНИЕ В ЯНДЕКСЕ 
И СОЦСЕТЯХ

РЕПУТАЦИЮ И ОТЗЫВЫ
ЦЕЛОЙ АРМИИ ПОСТОЯННЫХ
ПОКУПАТЕЛЕЙ



СОДЕЙСТВИЕ В ПОДБОРЕ ПЕРСПЕКТИВНОЙ 
ЛОКАЦИИ ДЛЯ ОТКРЫТИЯ МАГАЗИНА

ОБУЧЕНИЕ СОБСТВЕННИКА
МАГАЗИНА И ПРОДАВЦОВ

ПРОМО ПОДДЕРЖКА 
ПРИ ОТКРЫТИИ МАГАЗИНА

ГОТОВОЕ ТОРГОВОЕ ОБОРУДОВАНИЕ



6-8 м2

ПРИСТЕННОЕ
РАЗМЕЩЕНИЕ



6-8 м2

ФОРМАТ
ОСТРОВОК



10-30 м2

ФОРМАТ
ПАВИЛЬОН














